1)

4}

3)

6}

7)

VIA ADDA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA®

ADIGE

AMENDOLA G.

ARNO

BARADELLO

BELLINI V.

BIANCHI L.

BISBINO

ELENCO STRADE PRIVATE

Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari e raggiunge il mappale
3228 (proprietd Carnini)

Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva fino al mappale
le 1692 (proprietéa..d Malacarne -
Borona)

Strada che parte da Via Moreschi
fino al parcheggio del Centro
commerciale indi prosegue fino
alla fattoria Zerbi

Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva fino al mappale
3291 (proprietd Lorenzin - Coldebella
Percassi © Quadrio)

Strada che parte da Via Bisbino ed
arriva alle case INA

Strada che parte da Via Montebello
e raggiunge 1 mappali 2698 - 702
proprietd Grassi)

Strada che parte da Via Della Nave
e raggiunge i mappali 3407 - 2260
(proprietd Corengia)

Strada che parte da Via Matteotti
(altezza distributore carburante)



10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

VIA BIXIO N.

VICOLO BUSA

VIA BUOCZZI B.

VIA CARDUCCI G.

VIA CAVALLOTTI F.

VIA CERVINO

VIA COLOMBO C.

VIA DE NICOLA E.

ed arriva fino all'incrocio con la
Via Giovanni XXIIT

Strada che parte dalla Statale dei
Giovi ed arriva fino alla Via
Repubblica

Tratto di strada che parte dal
cortile di proprietd Percassi -
Calautti e Giussani ed arriva
al mappale 429 (proprietéd Mazza)

Strada che parte dalla Via Della
Nave, arriva fino ai mappali 2704/e
2704/d (proprieta Rota)

Strada tra Via Montesordo e Via
Montebello che fiancheggia la Chiesa
setta dei 88. Simone e Giuda

Strada che parte dalla Via Negrini
ed arriva fino al mappali 17 - 60
(proprietd Guglielmelli - Arnaboldi)

Strada che parte da Via Monte Bianco
ed arriva fino al mappale 1015
(Verga Filiberto)

Strada che parte da Via Mazzini ed
arriva a servire le case del P.L.
Mazzini {(proprietd Brambilla -
Porro)

Strada che parte da Via Costituzione
ed arriva fino al mappale 83



17)

18)

19)

20)

21)

22)

23}

24)

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

DELEDDA M.G.

DELLA NAVE

DON GUANELLA

EDISON T. A.

EINAUDI L.

FOSCOLO U.

FOSSARELLA

GIOTTO

(proprietd Mammarella - Pietrobon)

Strada che parte da Via Montesordo
ed arriva fino al mappale 3907
(proprietd Cattaneo Carla)

Tratto di strada che parte dalla
Via De Gasperi ed arriva fino
al mappale 740 (proprietd Latorrata)

Strada che parte da Via Montebello
tra i mappali 3237 e 2950 ed arriva
fino al mappale 818 (ditta GI.BI)

Strada che parte da Via Volta e
serve i mappali 758 - 2835/a (ex
lottizzazione Fornace}

Strada che parte dalla Statale dei
Giovi (in prossimitd incrocio S.P. 32)
ed arriva fino alla proprietd Trinity

Strada che parte da Via Dante ed
arriva fino all'ex Casale Montesordo

Strada che parte da Via Mazzini
(incrocio Via Turati) ed arriva al
mappale 1821 (proprietd Monti) e al
mappale 2253 (proprietd Cervati)

Strada che parte da Via Moreschi ed
arriva fino al mappale 971/g
(proprietd Bruzzese - Mazza —calacoci)



25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

GIOVANNT XXTII

GRASSI G.B.

GRIGNA

ISONZO

KENNEDY J.F.

LARIO

MAESTRI COMACINI

MANZONI A.

Tratto di strada che parte dalle
proprietad Corengia - Pedraglio e
prosegue fino al mappale 1292
{(proprietéa Lefons)

Strada che parte da Via Castello ed
arriva fino alla Via Matteotti
(fianco ditta Gallotti e Radice)

Strada che parte da Via Bisbino ed
arriva ai mappali 3418 - 632 (INA
casa proprietd Monti)

Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva fino al mappale
2686 (proprietd Montini)

gtrada che parte da Via Negrini ed
arriva fino al mappale 371/a (pro
prietad Faverio)

Strada che parte da Via Europa Unita
ed arriva al mappale 524/a (Condomil
nic in Via Cascina Lavezzari)

Tratto di strada che parte da Via
Furopa Unita ed arriva fino al
mappale 1878 (Fattoria F.11i Guerini)

Strada che parte dal mappale 483/f
(proprietad Mazzola - Porro} ed
arriva fino al mappale 1967 (Condo
minic Unione)



33) VIA MARCONI G. Strada che parte da Via Martiri
della Libertd (fianco al Parco) ed
arriva fino al mappale 696 (pro
prietéd Pietrobon, Diodato)

34) VIA MEUCCI A. Strada che parte da Via Volta e
serve il mappale 759 ex Lottizza
zione Via Volta (proprieta Vago,
Gagliardi, Corengia}

35) VIA MONTE BIANCO Strada che parte da Via Matteotti
(fronte Via Tettamanti) ed arriva al
mappale 2740 - 1034 (proprieta
Botrugno - Colmegna)

36) VIA MONTE GENEROSO Strada che parte da Via Monte Rosa
ed arriva fino ai mappali 1035 -
1036 {(proprietd Panepinto, Grassi,
Monti - Colagrossi)

37) VIA NENNI P. Strada che parte da Via Turati ed
arriva alla Cooperativa Resegone

38) PIAZZA DELLA PACE Piazzale antistante la Chiesa Par®©
rocchiale di Cermenate all'angolo
tra Via Scalabrini e Via Giovanni
da Cermenate

39} VIA PARINT G. Strada che parte da Via Plinio ed
arriva alla Via Montesordo (tratto
ex Via Boccacclo)

40) VIA PASCOLI G. Strada che parte dalla Statale deil
Giovi altezza Via Volta ed arriva
fino al mappale 388/a (proprieta
Morotti - Beretta - Corengia )



41)

42)

43)

44)

45)

46)

47)

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

PELLICO 5.

PETRARCA F.

PIAVE

PIRANDELLO L.

PO

QUASIMODO S.

ROCCOLO

Strada che parte da Via De Cristo
foris ed arriva fino al mappale
642/b (proprietd Moscatelli e Gar
bagnati)

Strada che parte dalla Via Martiri
della Liberta (fronte Via Alfieri)
e si ricollega alla stessa all'al
tezza del passaggio per il pozzo

N. 2 mappale 3474 (proprieta Rocchi)

strada che parte da Via Cascina
T.avezzari ed arriva fino al mappale
518 (proprieta Libera - Ponzin)

Strada che parte da Via Oscura ed

arriva fino alla Via Leopardi pas

sando per le proprietd Strambini e
Fontana

strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva fino al mappale
2685 (proprietéd Borona)

Strada che parte da Via Diaz ed
arriva fino al mappale 1967/b
(Condominio La Cermenatese)

Strada che parte da Via Montebello
(fronte Via Carducci) ed arriva a
servire le case al Roccolc



48)

49)

50)

51)

52)

53)

54)

53)

VICOLO ROSPINT Tratto di via passante nel cortile
privato Comi ed altri (mappale
2910}

VIA SABA U. Strada che parte dalla Statale dei
Giovi ed arriva al mappale 754
(proprietd Calautti - Candido -

Vergani)
PIAZZA SAN BERNARDINO Piazzale lato nord Convento
DA SIENA Frati Francescani
vIA SAN MAURIZIO Strada che parte da Via Grassi ed

arrivera fino alla Via Scalabrini

PIAZZA SAN VINCENZO Piazzale antistante la Chiesa del
Crocefisso (Chiesa San Vincenzo)

VIA SEVESO Strada che parte dalla Via Cascina
Lavezzari ( Bar della Cascina) ed
arriva fino al mappale 2789 (pro
prietd Grassi)

VIA TAGLIAMENTO Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva fino alla Via
Santa Maria in Campo ( proprieta
Pedrollo - Saligari - Bianchi)

VIA TASSO T. Strada che parte dalla Statale dei
Giovi (deposito Rampinini) ed
arriva fino al mappale 66 (pro
prietd Ponzin)



56)

57)

58)

59)

60)

61)

VIA

VIA

VIA

VIAa

VIA

VIA

TEVERE

TICINO

TIZIANO

Padre TODESCHINI A.

UNGARETTI

VIRGILIO

Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva fino al map
pale 532 (proprieta Pietrobon)

Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva alle pro
prietd Libera - Bertolini
Minesso

Strada che parte da Via Cascina
Lavezzari ed arriva fino al
sottopasso della Via Europa Unita

Strada che parte da Via Montebello
ed arriva al mappale 3434 (polle
ria Castelli proprieta Calvello)

Strada che parte da Via Montesor
do (trattoria Cacciatori) ed ar
riva fino al mappale 3248 (pro
prietd Somaschini)

Strada che parte da Via Plinio ed
arriva fino ai mappali 90 e 91
(proprietd Palermo - Borghi)



